ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015 № 284-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства

Ивановской области от 25.12.2014 № 585-п «О распределении

субсидий в 2015 - 2016 годах бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на реализацию мероприятий подпрограммы

«Развитие газификации Ивановской области» государственной

программы Ивановской области «Обеспечение доступным и

комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и

услугами жилищно-коммунального хозяйства населения

Ивановской области»

В связи с сокращением в 2015 году расходов областного бюджета

на финансирование мероприятий подпрограммы «Развитие газификации

Ивановской области» государственной программы Ивановской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами

инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального

хозяйства населения Ивановской области», утвержденной

постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013

№ 458-п (далее – подпрограмма), а также с необходимостью

перераспределения средств областного бюджета в рамках подпрограммы

Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 25.12.2014 № 585-п «О распределении субсидий в 2015 - 2016 годах

бюджетам муниципальных образований Ивановской области на

реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие газификации

Ивановской области» государственной программы Ивановской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами

инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального

хозяйства населения Ивановской области» изменение, изложив

приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

Исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Ивановской области

А.Г. Фомин

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 17.06.2015 № 284-п

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 25.12.2014 № 585-п

Распределение субсидий в 2015 - 2016 годах бюджетам муниципальных образований Ивановской области на

реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие газификации Ивановской области» государственной

программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной

инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства

населения Ивановской области»

руб.

№

п/п
Наименование инвестиционного проекта Получатель субсидии

Сумма

субсидии,

всего

2015 год 2016 год

за счет

средств

областного

бюджета

за счет

средств

областного

бюджета

1 2 3 4 5 6

1

Строительство распределительных

газопроводов по населенным пунктам

Вичугского района

администрация

Вичугского

муниципального

района

69 420 970,0 20 148 000,0 49 272 970,0

2

Строительство газовой блочно-модульной

котельной в д. Гаврилково Октябрьского

сельского поселения Вичугского

муниципального района

9 556 130,0 0,0 9 556 130,0

3

3

Строительство газовой блочно-модульной

котельной в д. Ломы Большие Октябрьского

сельского поселения Вичугского

муниципального района

8 364 200,0 0,0 8 364 200,0

4

Строительство газовой блочно-модульной

котельной в с. Золотилово Октябрьского

сельского поселения Вичугского

муниципального района

10 509 960,0 0,0 10 509 960,0

5

Строительство газовой блочно-модульной

котельной МКОУ «Золотиловская средняя

школа» Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

8 007 940,0 0,0 8 007 940,0

6

Распределительный газопровод для

газификации частных жилых домов

д. Кузнецово и д. Луховец Вичугского

района Ивановской области

9 577 875,0 9 577 875,0 0,0

7

Газификация д. Борисцево, д. Тростниково,

с. Воздвиженье, д. Вертлужное Волжского

сельского поселения Заволжского

муниципального района Ивановской

области (2 этап)

администрация

Заволжского

муниципального

района

24 269 000,0 24 269 000,0 0,0

8

Разработка проектной документации на

строительство распределительного

газопровода по с. Колшево Заволжского

муниципального района

3 511 225,0 0,0 3 511 225,0

4

9

Корректировка проектной документации на

реконструкцию ГРС «Буньково»

Ивановского района Ивановской области

администрация

Ивановского

муниципального

района

2 000 000,0 0,0 2 000 000,0

10

Строительство газопровода среднего

давления с установкой ГРПШ для

газоснабжения 110 жилых квартир,

расположенных по адресу: г. Комсомольск,

ул. Текстильная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

ул. Фабричная д. 5, 7, 9, пер. Фабричный

д. 4, 6, 8, 10, 12

администрация

Комсомольского

городского

поселения

Комсомольского

муниципального

района

7 613 600,0 7 613 600,0 0,0

11

Газоснабжение и газооборудование жилых

домов в дер. Никулино Комсомольского

района Ивановской области (корректировка

проекта)

администрация

Писцовского

сельского поселения

Комсомольского

муниципального

района

2 542 000,0 2 542 000,0 0,0

12

Разработка проектной документации на

реконструкцию ГРС п. Лежнево

администрация

Лежневского

муниципального

района

4 000 000,0 0,0 4 000 000,0

13

Разработка проектной документации на

объект «Газификация с. Воскресенское,

деревень Дюпово, Волково, Быковка,

Колышкино, Павелково, Яманово

Лежневского муниципального района

Ивановской области»

администрация

Воскресенского

сельского поселения

Лежневского

муниципального

района

4 612 307,1 4 612 307,1 0,0

5

14

Газификация д. Почевино, д. Яфаново,

д. Плясуниха, д. Стояково, д. Мальчиха,

д. Кузьмаденье, д. Яковлево, д. Дориха

Лежневского муниципального района

Ивановской области

администрация

Лежневского

сельского поселения

Лежневского

муниципального

района

33 250 000,0 4 482 429,4 28 767 570,6

15

Газификация д. Крестьяновская, д. Летнево,

с. Сеготь, д. Дроздиха, д. Петрово

Пучежского района

администрация

Пучежского

муниципального

района

15 407 000,0 15 407 000,0 0,0

16 Газификация д. Затеиха Пучежского района 20 117 000,0 20 117 000,0 0,0

17

Строительство блочно-модульной

котельной с. Сеготь Пучежского района

Ивановской области
28 748 300,0 0,0 28 748 300,0

18

Строительство блочно-модульной

котельной д. Летнево Пучежского района

Ивановской области
10 866 710,0 0,0 10 866 710,0

19

Строительство блочно-модульной

котельной школы на 245 мест, д. Затеиха,

ул. Школьная, д. 8 Пучежского района

Ивановской области

11 736 410,0 0,0 11 736 410,0

20

Распределительные сети газопровода

низкого давления в д. Крупино Пучежского

района Ивановской области
643 000,0 643 000,0 0,0

21

Межпоселковый газопровод до д. Пеньки

Палехского района

администрация

Палехского

муниципального

района

5 485 670,0 5 485 670,0 0,0

6

22

Разработка проектной документации для

строительства газораспределительной сети

для газификации населенных пунктов

Воскресенского и Горячевского сельских

поселений Савинского муниципального

района

администрация

Савинского

муниципального

района

5 000 000,0 5 000 000,0 0,0

23

Магистральный и распределительный

газопроводы к д. Крапивник Тейковского

района

администрация

Новолеушинского

сельского поселения

Тейковского

муниципального

района

7 334 850,0 7 334 850,0 0,0

24

Газификация д. Кочнево Шуйского

муниципального района Ивановской

области

администрация

Шуйского

муниципального

района

10 149 296,1 10 149 296,1 0,0

25
Газификация д. Овсянниково Шуйского

района Ивановской области
8 166 872,4 8 166 872,4 0,0

26

Разработка проектной документации на

строительство распределительных

газопроводов по д. Шихово и д. Коноплищи

Юрьевецкого района

администрация

Юрьевецкого

муниципального

района

2 644 000,0 2 644 000,0 0,0

27

Строительство распределительных

газопроводов по д. Шихово и д. Коноплищи

Юрьевецкого района
6 000 000,0 0,0 6 000 000,0

28
Строительство уличных распределительных

газопроводов по г. Юрьевец
администрация

Юрьевецкого

городского

поселения

Юрьевецкого

28 530 000,0 0,0 28 530 000,0

29

Строительство уличных распределительных

газопроводов от ГРПШ 1, 2, 3, 4, 5

по г. Юрьевец

5 128 584,4 0,0 5 128 584,4

7

муниципального

района

  Итого   363 192 900,0 148 192 900,0 215 000 000,0